
emajõe disain

Pasākumu atbalsta Last Chance

Papildus informācija: +372 505 6985 

www.tsiklitall.ee

KOLGA
FARE
Dalības maksa: 1 EUR

Tirdzniecības vietas nomas maksa: 10 EUR

Senlietu gadatirgus
“Krāmu” tirgū tiks piedāvātas dažādas senlietas un 
piemiņas lietas (izņemot ieročus un ieroču detaļas).  

Gadatirgus laikā būs pieejami ēdieni, dzērieni  
un dažādi izklaides pasākumi.  

Gadatirgus darba laiks no 9:00 līdz 14:00.

Restaurācijas sacensības
Eksperti novērtēs retro motociklu oriģinālo stāvokli un 

restaurācijas kvalitāti. Vislabāk restaurēto motociklu 
īpašnieki tiks apbalvoti, atsevišķā kārtā tiks novērtēti 

motocikli ar blakusvāģiem.

Retro motociklu izstāde
Tsiklitall festivālā tiks parādīti labākie seno laiku 

motocikli. Aicinām arī viesus piedalīties  
izstādē un prezentēt savus retro motociklus! 

Motociklu parāde
Motociklu karavāna dosies braucienā pa vietējo 

apkārtni. Būs arī: konkursi, sacensības, vietējo atrakciju 
apmeklēšana, kopējas vakariņas un Tsiklitall gadadienas 

svinības ar dejām un citām izklaides programmām  
Dienvidigaunijas atpūtas ciemā. Piedāvājumā 

nakšņošanas iespējas (atsevišķa maksa par nakšņošanu 
un piedalīšanos parādē). Parāde sākas plkst. 14:00.

“ĪPAŠI MOTOCIKLI AR BLAKUSVĀĢIEM”

RETRO MOTOCIKLU FESTIVALS 2012
Kolga, Nõo, Tartu rajonā, Igaunijā. Sestdiena, 26. maijā


